[image: ]
Avenida Coronel Rosalino 167 Centro
CNPJ: 06.314.439/0001-75

PORTARIA N º 46/2024 – GP. PMDB	                                 Em: 14 de março de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, a Senhora: CRISTIANE DE SANTANA DOS REIRS CORREIA – CPF: 711.775.233-53, para exercer a função de responsável pela a Gestão dos Recursos do FUNDO DE APONSENTADORIAS E PENSÕES (FAPEDUQUE).
II – Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas as disposições em contrário e a Portaria nº 08/22 de 09 de março de 2022,

[bookmark: _GoBack]Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 14 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2024.

[image: C:\Users\Administração\Documents\teste20210108_14590885.jpg]

image1.jpeg
PREFEITURA DE
DUCOCOURE BACEILI. AR
Seerelios erre corrce recreece Fislesrice !

image2.jpeg